UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL NO 09/2023 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR

NO PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIFE - UFPB

RESULTADO FINAL

 A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro

Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público, o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado de Profissionais para atuar no Programa

Qualifica Mais ENERGIFE – UFPB:

ENCARGO: SUPERVISOR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º Kleber Carneiro

de Oliveira

62 -

ENCARGO: PROFESSOR – ENERGIAS RENOVÁVEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º Flávio da Silva

Vitorino Gomes

96 -

2º Luciano Sales

Barros

66 -

3º João Marcelo

Dias Ferreira

64 -

4º Gilielson

Figueredo da Paz

60 -

5º Ítalo Roger 58 -

Ferreira Moreno

Pinheiro da Silva

6º Thamyres

Tamulla

Cavalcante Palito

49 -

7º Raphael Leite de

Andrade Reis

20 -

ENCARGO: PROFESSOR - ECONOMIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º  Luiz Moreira

Coelho Junior

70 -

ENCARGO: APOIO ACADÊMICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º Pedro Marcelo

Vieira Leite

40 -

ENCARGO: APOIO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º Isaac Newton

Cesarino da

Nóbrega Alves

73 -

2º Angélica

Cavalcanti

Teixeira

61 -

3º Márcia Erika

Maurício do

Monte

46 **/**/1977

4º Anna Anita 46 **/**/1987

Almeida e Sousa

5º  Juniele Menezes

Franca

42 -

6º José Kelyton

Pessoa de

Oliveira

40 **/**/1985

7º Evandro Soares

Costa Filho

40 **/**/1986

8º Alexandre Dutra

da Costa

36 -

9º Matheus

Bernardo Barros

de Oliveira

30 -

10º Elizabete

Almeida da Costa

22 **/**/1983

11º Saulo Guimarães

Ferreira

22 **/**/1985

12º Raquel Pereira

de Lima

20 -

ENCARGO: APOIO ADMINISTRATIVO – REVISOR DE PROCESSO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º  Simone Almeida

da Silva

64 -

2º Débora Espínola

Fernandes da

Mota

36 -

3º Ana Patrícia

Guedes de

Souza

32 -

4º José Ivan

Barboza Leal

28 -

5º Ana Lúcia

Gonçalves dos

Santos Palmeira

26 **/**/1965

6º Josenildo da

Conceição

Barros Gomes

26 **/**/1977

7º Jucilene da Silva

Ferreira

26 **/**/1992

8º Darci Medeiros

Neto

20 -

ENCARGO: APOIO ADMINISTRATIVO - INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º Leojoan Moura

Cavalcante

47 -

ENCARGO: ORIENTADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1º  Márcia Sandra

Meireles de Melo

70 **/**/1967

2º  Magno Alexon

Bezerra Seabra

70 **/**/1971

3º  Jociano Coêlho

de Souza

70 **/**/1988

4º  Luciane Alves

Coutinho

56 -

INDEFERIDOS

NOME MOTIVO

Guilherme Penha da Silva Júnior EM DESACORDO COM O ITEM 1.2
DO EDITAL

João Batista Silva EM DESACORDO COM O ITEM 1.2
DO EDITAL

João Pessoa, 14 de junho de 2023.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB